


Vaše zpráva zn. / ze dne:	Naše zn./ č. j.:	Vyřizuje:	Tel/e-mail:	V Hradci Králové dne:
---/14. 6. 2022	SEI-1946/2022 SEI-14266/2022/52.101			21. 6. 2022

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane 

územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj Státní energetické inspekce (dále jen ÚZI SEI) obdržel dne 14. 6. 2022 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se:

1. Zaslání anonymizované kopie aktuální verze spisového archu spisu SEI-0893/2022.
2. Zaslání informace, jakým způsobem byl vyřešen můj podnět ze dne 18. 2. 2022 viz příloha (spis zn. SEI-0893/2022).
3. Pokud bylo, v souvislosti s mým podnětem vydáno jakékoliv rozhodnutí, žádám o zaslání jeho anonymizované kopie.

K Vaší žádosti uvádím tyto informace:

Ad 1) Anonymizovaná kopie aktuální verze spisového archu spisu SEI-0893/2022 je přílohou číslo 1 této datové zprávy.

Ad 2) Podnět ze dne 18. 2. 2022 byl vyřízen dne 16. 6. 2022, kdy Vám prostřednictvím datové zprávy byla zaslána Odpověď na podnět. Tato zpráva vč. doručenký je přílohou číslo 2 této datové zprávy.

Ad 3) V souvislosti s Vaším podnětem byl vydán Příkaz o přestupku, který k dnešnímu dni nenabyl právní moci. Z tohoto důvodu není možné poskytnout Vámi požadovanou anonymizovanou kopii.

Tímto považuji Vaši žádost ze dne 14. 6. 2022 za vyřízenou.

S pozdravem

Ing. Hana Stejskalová  
ředitelka územního inspektorátu  
(elektronicky podepsáno)

Přílohy:

1. Kopie aktuální verze spisového archu spisu SEI-0893/2022.
2. Odpověď na podnět ze dne 14. 6. 2022 včetně doručanky